
ДОГОВІР № 46 
про надання послуг

м. Звягель «12» березня 2024 року

Комунальне підприємство Звягельської міської ради «Звягельтепло» (надалі 
іменується "Замовник"), в особі директора Тодорович Людмили Михайлівни, що діє на підставі 
Статуту, з однієї сторони та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА «СЕМПАЛ КО 
ЛТД» (надалі іменується "Виконавець"), в особі генерального директора Покраса Семена 
Йосиповича, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про надання послуг 
(надалі іменується "Договір").

1. Предмет Договору
1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Виконавець зобов'язується надати 

Замовникові послуги з діагностики, ремонту негарантійного, проведення повірки після ремонту 
лічильника СВТУ-10М № 8579 за кодом ДК 021:2015 - 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів, а Замовник 
зобов'язується прийняти названі послуги та оплатити їх в порядку і на умовах, визначених цим 
Договором.

2. Права та обов'язки Сторін
2.1 .Права та обов’язки Виконавця:
- надати Замовникові послуги, визначені цим Договором, своєчасно та якісно
- добросовісно користуватися своїми правами та обов’язками, передбаченими цим 

Договором та чинним законодавством України.
2.2. Права та обов’язки Замовника:
- своєчасно та повному обсязі здійснювати розрахунок за надані послуги
- добросовісно користуватися своїми правами та обов’язками, передбаченими цим 

Договором та чинним законодавством України

3. Вартість послуг
3.1 .Загальна вартість послуг за даним Договором складає 15 346,40 грн. (п’ятнадцять тисяч 

триста сорок шість гривень 40 копійок) в т. ч. ПДВ -  2 557,73,00 грн.
3.2 Оплата Послуг здійснюється' на умовах 100% попередньої оплати, у національній 

валюті, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця, згідно 
виставленого Виконавцем рахунку для оплати, протягом 3 (трьох) банківських днів з моменту 
його отримання.

4. Відповідальність Сторін
4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть 

відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.
4.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, 

якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила 
всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

5. Вирішення спорів
5.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в 

процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками 
Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку 
за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним 
чинним в Україні законодавством.

6. Строк дії Договору та інші умови
6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє по 31.12.2024 року.
6.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, 

попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, 
втрачають юридичну силу.

6.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що 
оформляється додатковою угодою до цього Договору.

6.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його 
невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та



підписані уповноваженими нате представниками Сторін.
6.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не 

врегульовані ним, регламентуються нормами шитого в Україні законодавства.
6.6. Цей Договір складений українською мовою, на 2-х сторінках у 2-х примірниках, 

кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

7. Порядок змін умов Договору
7.1. Внесення змін у цей Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою Сторін.
7.2. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до 

виконання зобов’язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, визначених п, 19 Постанови 
КМУ.№1178 від 12,10.2022 р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, 
на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування».

7.3. Зміна істотних умов Договору допускається виключно у таких випадках:
7.3.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків 

Покупця;
7.3.2. продовження строку дії Договору про закупівлю та строку виконання зобов’язань 

щодо поставки Товару разі виникнення документально підтверджених об’єктивних обставин, що 
спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування 
витрат Покупця, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі 
про закупівлю.

7.3.3. погодження зміни ціни в Договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни 
кількості (обсягу) та якості Послуг).

7.3.4. зміни ціни в Договорі про закупівлю у зв’язку зі зміною ставок податків і зборів 
та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування — пропорційно до зміни таких ставок 
та/або пільг з оподаткування, а також у зв’язку зі зміною системи оподаткування пропорційно до 
зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7.3.5. зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики 
індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників 
Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію 
на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в Договорі про закупівлю, у разі встановлення в 
договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

7.4. Зміни, до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках, вказаних вище, та 
оформлюються в такій самій формі, що й договір про закупівлю, а саме: у письмовій формі 
шляхом укладення додаткової угоди.

7.5. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із сторін договору. 
Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення 
таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її 
прийняття,- Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі 
шляхом взаємного листування. Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до 
договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

„Замовник”
Комунальне підприємство 
Звягельської міської ради 

«Звягельтепло»
11700, Житомирська область, 
м. Звягель, вул. Івана Франка, 15-А 
Р/р ПА073204780000026006924905812 
в банку ПАТ АБ « Укргазбанк»
Р/р иА498201720355359896000047543 
в Державна казначейська служба України, 
м. Київ

(УІР1ІОУ.35«24365 
ІПН 358243606156'«U  
Витяг ,№23О62745ОО0Щ 
Електронна адреса: teplanv@ukr.net 
Тел./факс (04141).

Хр, \ "

Директор шюдмила ТОДОРОВИЧ

„Виконавець”
ТО В ФІРМА «СЕМПАЛ KO ЛТД»

03062, м. Київ, вул. Кулібіна, 11
Р/р UA493006580000026004001101821
Банк ПАТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"", м. Київ
МФО 300658
UA613204780000026006924891454, 
в ПАТ "УКРГАЗБАНК"м. Київ, МФО 
320478;
Код ЄДРПОУ 19022122 
ІПН № 19023Î226571
Тел. 0442392197

" У  :
-

Генеральний директор г

та Семен ПОКРАС

mailto:teplanv@ukr.net


Директору
КП ЗМР «Звягельтепло» 
Тодорович Л.М.
Слюсар з КВП та А 
Євпак Р.О.

Доповідна записка

Під час обходу 08.03.2024, котелень підприємства «Звягельтепло» 
слюсарем з КВП та А Євпак Р.О.,було виявлено що лічильник СВТУ-10М 
зав.№ 8579, за адресою вул. Р. Шухевича №26 має несправність а саме, 
працював не коректно, систематично не вимірював об’ємну витрату 
(помилка 3_1_0; 3_2_0). Тому даний прилад підлягає виконнанню 
негарантійного ремонту на заводі-виробнику.

На підставі вище зазначено прошу терміново відправити лічильник 
СВТУ-10М зав.№ 8579, на ремонт, оскільки на котельні Р. Шухевича №26, 
відсутній коректний облік виробленої теплової енергії.

08.03.2024р.



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

«ЗВЯГЕЛЬТЕПЛО»

(35824365)

НАКАЗ № 21

від «12» березня 2024 року м. Звягель

Про закупівлю послуг

В зв’язку з терміновою виробничою необхідністю, керуючись пп.4 п.13 Постанови 
КМУ від 12.10.2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про 
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 
90 днів з дня його припинення або скасування» ( далі -  Особливості),

НАКАЗУЮ:

1. Фахівцю з публічних закупівель Олені ОЛЕКСЕЙЧУК здійснити закупівлю послуг 
згідно доповідної записки слюсаря КВП та А Євпака Р. О. (додається) шляхом 
укладення договору № 46 від 12.03.2024 р. з товариством з обмеженою 
відповідальністю фірмою «СЕМПАЛ КО ЛТД».

2. Інспектору з кадрів Світлані ЗАНДЕР ознайомити відповідних працівників з 
вказаним наказом під розписку.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Людмила ТОДОРОВИЧ

З наказом ознайомлені:

Руслан ЄВПАК 
Наталія МІЩУК 
Світлана ЗАНДЕР 
Олена ОЛЕКСЕЙЧУК



Комунальне підприємство Звягельської міської ради «Звнгельтепло»
(35824365, Житомирська область^-м. Звягель, вул. І.Франка,15-А)

ПРОТОКОЛ №20з
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

«12» березня 2024 року м. Звягель

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення щодо здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів та/або 
електронного каталогу для закупівлі товару відповідно до пп. 4 п. 13 Особливостей здійснення 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з 
дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 
(далі — Особливості) за предметом послуги з діагностики, ремонту негарангійного, 
проведення повірки після ремонту лічильника СВТУ-10М, 50410000-2 - Послуги з ремонту і 
технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів за ДК 
021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля).

2. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю, укладений без використання електронної 
системи закупівель (далі — Звіт про договір про закупівлю), щодо Закупівлі в електронній 
системі відповідно до вимог пункту З8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Відповідно до статті 64 Конституції України в умовах воєнного або надзвичайного стану 

тимчасово можуть встановлюватись окремі обмеження прав і свобод із обов’язковим зазначенням строку 
дії цих обмежень.

Указом Президента України від 24.02.2022 № 64 (зі змінами) термін дії воєнного стану 
встановлено до 13 травня 2024року.

Статтею 4 Указу № 64 Кабінету Міністрів України постановлено невідкладно:
1) ввести в дію план запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 

Україні;
2) забезпечити фінансування та вжити в межах повноважень інших заходів, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану на території України.
Стаття 12і Закону України «Про правовий режим воєнного стану» передбачає, що Кабінет 

Міністрів України в разі введення воєнного стану в Україні або окремих її місцевостях:
1) працює відповідно до Регламенту Кабінету Міністрів України в умовах воєнного стану;
2) розробляє та вводить в дію План запровадження та забезпечення заходів правового режиму 

воєнного стану в окремих місцевостях України з урахуванням загроз та особливостей конкретної ситуації, 
яка склалася. *'

Згідно з сьомим абзацом пункту 5 частини 1 статті 20 Закону України від 27.02.2014 № 794 «Про 
Кабінет Міністрів України» Кабінет Міністрів України здійснює керівництво єдиною системою 
цивільного захисту України, мобілізаційною підготовкою національної економіки та переведенням її на 
режим роботи в умовах надзвичайного чи воєнного стану.

З метою невідкладного забезпечення заходів правового режиму воєнного стану, до яких, у тому 
числі, входить здійснення публічних закупівель, частиною З7 розділу X «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону встановлено, що на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 
90 днів з дня його припинення або скасування особливості здійснення закупівель товарів, робіт і послуг 
для замовників, передбачених цим Законом, визначаються Кабінетом Міністрів України із забезпеченням 
захищеності таких замовників від воєнних загроз.

На виконання цієї норми Закону урядом були прийняті Особливості.
Положеннями Особливостей передбачено підставу для здійснення закупівлі за підпунктом 

4 пункту 13: придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких 
становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або 
перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може 
здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару в разі, 
коли існує нагальна потреба у  здійсненні закупівлі у  зв ’язку з виникненням об’єктивних обставин, що 
унеможливлюють дотримання замовником строків для проведення закупівлі із застосуванням відкритих 
торгів та/або електронного каталогу, яка повинна бути документально підтверджена замовником.

Обсяг закупівлі визначається на підставі річного планування, а також з урахуванням потреби 
замовника на період до кінця 2024 року.

Відповідно до доповідної записки від 08 березня 2024 року існує потреба у здійсненні Закупівлі.



У Замовника виникла необхідність проведення термінового ремонту лічильника СВТУ-10М 
заводський № 8579, оскільки під час обходу кетельні було виявлено, що даний лічильник працює не 
коректно та враховуючи те, що на котельні підприємства, що знаходиться за адресою вул. Р. Шухевича, 
26 відсутній облік теплоносія для вірного нарахування плати за спожиту теплову енергію споживачами, а 
також для виявлення причини несправності та в подальшому її усунення в максимально короткі терміни, 
у Замовника відсутня можливість проведення цієї закупівлі у строки, встановлені Особливостями.

Водночас, як передбачено чинним законодавством, під час здійснення закупівель замовники 
повинні дотримуватися принципів здійснення публічних закупівель.

Отже, враховуючи зазначене, з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, 
якнайшвидшого забезпечення наявної потреби Замовника в умовах воєнного стану замовник прийняв 
рішення щодо здійснення Закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для 
закупівлі товару та застосування під час здійснення Закупівлі, як виняток, підпункту 4 пункту 13 
Особливостей: придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких 
становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або 
перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може 
здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару в разі, 
коли існує нагальна потреба у  здійсненні закупівлі у  зв ’язку з виникненням об’єктивних обставин, що 
унеможливлюють дотримання замовником строків для проведення закупівлі із застосуванням відкритих 
торгів та/або електронного каталогу, яка повинна бути документально підтверджена замовником, і 
укладення договору.

За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в 
електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної 
системи закупівель, відповідно до пункту З8 розділу X «Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

З огляду на викладене, рішення замовника про проведення закупівлі відповідає чинному 
законодавству.

Перелік документів, якими підтверджується наявність підстави для застосування 
виключення за Особливостями (документальне підтвердження):
1. Наказ № 21 від 12 березня 2024 року;
2. Доповідна записка від 08 березня 2024 року.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Пунктом 13 Особливостей встановлено, що за результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього 

пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, 
""укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту З8 розділу X 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону.

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом зі звітом про 
договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в 
електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування 
підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту.

Отже, з огляду на норми Особливостей є необхідність у прийнятті рішення щодо оприлюднення 
звітуй про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, не пізніше 
ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору, договору про закупівлю та додатків до нього, 
а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 
Особливостей у вигляді цього протокол та розпорядчого рішення замовника або іншого документа, 
погодженого (затвердженого) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником 
замовника (додається)).

На виконання вищевикладеного я, уповноважена особа,

ВИРІШИВ(ЛА):
1. Здійснити Закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі 

товару відповідно до нп. 4 п. 13 Особливостей.
2. Оприлюднити в електронній системі звіт про договір про закупівлю, укладений без використання 

електронної системи закупівель, щодо Закупівлі не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення 
такого договору, договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для 
здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей у вигляді цього протоколу 
та розпорядчого рішення замовника або іншого документа, погодженого (затвердженого) керівником 
замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника (додається).

Уповноважена особа, 
фахівець з публічних закупівель Олена ОЛЕКСЕЙЧУК


